
UCHWAŁA NR LX/583/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański pomocy finansowej Powiatowi 
Gdańskiemu na utrzymanie Centrum Integracji Społecznej w Pruszczu Gdańskim 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100) na partycypowanie w kosztach funkcjonowania Centrum Integracji 
Społecznej w Pruszczu Gdańskim. 
2.  Warunki i tryb udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, 

określi odrębna umowa. 
3.  Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu, upoważnia się 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - Szafrańska 
          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32513328-5FCC-4153-9FD8-DF995E9B96F6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powiat Gdański pismem nr PiR-FZ.8120.1.2023.AK z dnia 20.06.2023 r. zwrócił się z prośbą 
o pomoc w partycypowaniu w kosztach funkcjonowania Centrum Integracji Społecznej 
w Pruszczu Gdańskim, które jest prowadzone przez Towarzystwo Pomocy im. św. Brata 
Alberta Koło Gdańskie.  Prośba o pomoc wynika z faktu, że dofinansowanie ze środków Unii 
Europejskiej potrwa jedynie do 31 października 2023 r. 
Powiat Gdański jest właścicielem budynku, w którym funkcjonuje Centrum. W związku z tym 
Powiat zobowiązał się partycypować w kosztach utrzymania i eksploatacji budynku. 
Jednocześnie zwrócił się o podjęcie przez Radę Miasta Pruszcz Gdański uchwały o pomocy 
finansowej dla Powiatu Gdańskiego, na podstawie której przekaże Towarzystwu dotację 
celową na utrzymanie Centrum Integracji Społecznej w Pruszczu Gdańskim. 
Wobec powyższego wnoszę pod obrady sesji Rady Miasta projekt niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32513328-5FCC-4153-9FD8-DF995E9B96F6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/583/2023 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-06T13:08:40+0200




